Gana mas por tus ahorros.

A partir del 1° de enero de 2020, tu Inversion Flexible te da més rendimiento por ahorrar.

A continuacidon se muestra el incremento en la tasa de interés variable anual:

$0.1 a $1,000 M.N. No aplica 150%
$1,0QO a$9,999.99 M .N. ' 1.00% : 150%
$10,000 a $49,999.92 M.N. 1.15% 1.65%
$50,000 a $99,999.99 M.N. 1.25% 175%
$100,000 a $199,999.99 M.N. 1.35% 1.80%
$200é000 8 $299,999.99 M N. 1.56% 1.80%
$300,000 a $499,999.99 M.N. 1.65% 1.80%

- $500,000 M.N. 100%

ilncrementa tu saldo hoy mismo y gana
mas con tu dinero!

Recuerda que si incrementas tu saldo $10,000 M.N. antes
del 31 de enero de 2020, te daremos una tasa de interés
adicional de 5%* de rendimiento.

*Tasa de rendimiento anualizada

GAT Nominal 1.010/0 GAT Real "2.380/0antes de impuestos. Con un monto de inversion de $1,000 M.N. a un plazo de 1 dia . Fecha de célculo af 23/12/19.

Vigencia de la oferta al 31/01/2020. Bl GAT real es el rendimiento que obtendré después de descontar la inflacion estimada.

| Inversion Flexible se encuentra protegida por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucidn, lo anterior, de conformidad con las disposiciones
: gales que regulan dicho Instituto. Pagina web: https://www.ipab.gob.mx

Consulta requisitos, términos, condiciones de contratacion y comisiones en https:/www.hshe.com.mx
Consulta requisitos, términos y condiciones de la promocion en https.//www.hsbe.com.mx/inversion-flexible

HSBC y sus logotipos son marcas registradas en México.



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

57384

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1645

COL LOMAS DE TEJEDA

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$ 2,127,546.80

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 179,420.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 5.80
» Intereses Netos
Sin Capital $ 680.75
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.80
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 2,307,641.75
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2019 al 31/12/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés s

GAT Nominal
0.36% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$5.00

Interés Aplicable
0.36%

4035430537

on expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.04% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 5.00
$ 20,000.00

$ 2,212,214.94

0.3573%
$ 680.75

$ 16,882.94

$ 0.80
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

02 183117241 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,130,046.80
02 183122035 ABONO 0100 16905503 $ 50.00 $ 2,130,096.80
02 163100696 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 2,132,596.80
02 193123627 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 2,132,746.80
02 193124807 ABONO 0200D04491 13615503 $ 40.00 $ 2,132,786.80

4740
02 193129954 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 2,132,826.80
02 153003066 ABONO 0100 39505503 $ 3,250.00 $ 2,136,076.80
03 153003264 ABONO 0100 30965503 $ 3,250.00 $ 2,139,326.80
03 153003264 ABONO 0100 30965503 $ 50.00 $ 2,139,376.80
03 183116839 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,139,426.80
03 201800000 ABONO 0100 07015503 $ 150.00 $ 2,139,576.80
03 183116417 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,141,376.80
03 183116417 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 2,141,576.80
03 163100944 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,144,076.80
03 173112491 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,146,576.80
04 183122316 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 2,148,376.80
04 183122316 ABONO 0100 39725503 $ 200.00 $ 2,148,576.80
04 173112764 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 2,148,626.80
04 172113235 ABONO 0200D35581 13615503 $ 150.00 $ 2,148,776.80
2099

06 153003710 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,150,576.80
06 163100126 ABONO 0100 01745503 $ 2,050.00 $ 2,152,626.80
06 173111162 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,152,666.80
06 173111519 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,155,166.80

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/6
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

57385

Referencia/

1645

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

06 193126596 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 2,155,206.80

09 201800000 ABONO 0100 07015503 $ 40.00 $ 2,155,246.80

09 183122357 ABONO 0100 01195503 $ 2,500.00 $ 2,157,746.80

09 183121011 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2,159,746.80

09 153008594 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,161,546.80

09 163104300 ABONO 0100 38045503 $ 2,500.00 $ 2,164,046.80

09 183119379 ABONO 0100 01835503 $ 2,500.00 $ 2,166,546.80

09 183121250 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,166,596.80

09 193126687 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,166,636.80

10 173108093 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,169,136.80

10 153004221 ABONO 0100 39825503 $ 1,800.00 $ 2,170,936.80

10 173114497 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,172,936.80

10 153003082 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 2,174,736.80

10 173110420 ABONO 0100 02905503 $ 100.00 $ 2,174,836.80

10 183122795 ABONO 0100 37085503 $ 2,500.00 $ 2,177,336.80

10 183122142 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,179,336.80

10 01CGO SER RAP NOV 88 PAGOS 16249060 $ 5.00 $ 2,179,331.80

10 LV.A. 12100001 $ 0.80 $ 2,179,331.00
11191123124 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,181,831.00

11 193130184 ABONO 0100 39505503 $ 150.00 $ 2,181,981.00

11 193128329 ABONO 0100 39505503 $ 150.00 $ 2,182,131.00

11 153007398 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,184,131.00

11 152000188 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,184,181.00

11 173109182 ABONO 0100 08645503 $ 2,400.00 $ 2,186,581.00

11 163102155 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,188,581.00

13 193123809 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,188,621.00

13 173108309 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 2,191,121.00

13 193128204 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 2,191,161.00

13 153005822 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,191,211.00

13 193128485 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,191,361.00

13 173112442 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,193,861.00

13 183117258 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,195,861.00

13 173109182 ABONO 0100 39725503 $ 100.00 $ 2,195,961.00

13 173113937 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 2,198,461.00

13 193126679 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 2,200,461.00

16 173115635 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,202,961.00

16 172112898 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,203,111.00
16 173110511 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2205111.00 ‘—
16 173110511 ABONO 0100 39725503 $ 100.00 $ 2,205211.00  m—
16 173109323 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,207,211.00 m—
16 173109323 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,207,361.00  s—
17 192129419 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $ 2,208,361.00 e
18 193124310 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,210,861.00 m—
18 143005668 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 2211,011.00 —
18 143005668 ABONO 0100 39725503 $ 300.00 $ 2,211,311.00 =
18 193123601 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,213,811.00  —
18 183120534 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 2,213,961.00 —:
18 183120534 ABONO 0100 39725503 $ 300.00 $ 2214,261.00  —
18 172112898 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,216,761.00 —
18 173113341 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 2,217,061.00 .
18 173113341 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2217,211.00 e
18 153009360 ABONO 0100 01205503 $ 3,250.00 $ 2,220,461.00 —
18 163100837 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2,222461.00 — —
18 163100837 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2224461.00
18 173113804 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,226,961.00 — E—————
18 173113804 ABONO 0100 01745503 $ 2,300.00 $ 2,229.261.00 =
19 183122563 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,231,761.00 ~ ne———
19 193124260 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2234261.00
19 193127545 ABONO 0100 01195503 $ 2,500.00 $ 2,236,761.00

20 163107998 ABONO 0100 05045503 $ 700.00 $ 2,237,461.00

20 193128873 ABONO 0100 35585503 $ 2,500.00 $ 2,239,961.00

20 193125895 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 2,242,461.00

20 193128147 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,244,461.00

20 193126133 ABONO 0100 04645503 $ 2,500.00 $ 2,246,961.00

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

57385 1645
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

20 193124906 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,249,461.00
23 173110545 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 2,251,461.00
23 181115817 ABONO 0100 19615503 $ 2,500.00 $ 2,253,961.00
23 193124773 ABONO 0100 39825503 $ 2,500.00 $ 2,256,461.00
23 193124021 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,258,961.00
24 193126018 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,261,461.00
26 193123908 ABONO 0100 01615503 $ 2,500.00 $ 2,263,961.00
27 193124211 ABONO 0100 39445503 $ 2,000.00 $ 2,265,961.00
30 173112079 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,267,961.00
30 173108457 ABONO 0100 01005503 $ 2,500.00 $ 2,270,461.00
30 193128378 ABONO 0100 01265503 $ 2,500.00 $ 2,272,961.00
30 193128386 ABONO 0100 01265503 $ 2,500.00 $ 2,275,461.00
30 173114299 ABONO 0100 39825503 $ 1,800.00 $ 2,277,261.00
30 173114299 ABONO 0100 39825503 $ 200.00 $ 2,277,461.00
30 193123726 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,279,461.00
30 163106313 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,281,461.00
30 193127222 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,283,461.00
30 193125739 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 2,285,461.00
30 193126687 ABONO 0100 01835503 $ 2,500.00 $ 2,287,961.00
30 193125713 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,289,961.00
30 173110206 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 2,292,461.00
30 173108374 ABONO 0100 39445503 $ 2,500.00 $ 2,294,961.00
30 173110420 ABONO 0100 02905503 $ 2,500.00 $ 2,297,461.00
30 193129954 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 2,299,961.00
31 193130713 ABONO 0200D39821 13615503 $ 2,500.00 $ 2,302,461.00

3424

31 193130234 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,304,461.00
31 193126216 ABONO 0100 03035503 $ 2,500.00 $ 2,306,961.00
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 12310005 $ 680.75 $ 2,307,641.75

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2019 al 31/12/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/12/2019 al 31/12/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

57386 1645
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 57386

1645

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

B

AR
N

Folio:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4035430537 F3CEOE96-535C-41B5-8248-524C35D255 2020-01-01710:18:02 2020-01-01T11:14:40
D8

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004035430537

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

SpYk175rc/FsqDOtUEmMiuTVEPBMpzetiTZGOQc660wk12/EQQYyFEroXL5y60eFgSzI5H6BY T3BtDOQO0OwWmM8poOzLKmMuzOdoSyrMJRfrd7MIik+yZ
xOwbiJCpEUfQK3FUdv5co5v3jBjpv6j3DYOYkh7FUW 1fZ5QISNtROTzGHhKKZwHYQPIzwUX1i4QwZijk80j0IPNXnwzzxgSUrUIx6tRnCtOjeMdbpn
O0TdGTH1EyPulzouZZ6G0jOy9T9bleMKLDazRbhjD4ICOB/NDnxB3rEjMI6DoqUrbR1x7asWMrORHOANTQSSpZU/AhdenC9ejQ+WT/iMCBgcRM
. OgqW2Rw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|[1.1]F3CEOE96-535C-41B5-8248-524C35D255D8|2020-01-01T11:14:40|SpYk175rc/FsqDOtUEmiuTVEPBMpzetiTZGOQc660wk12/EOOYyFEro
XL5y60eFgSzI56BYT3BtDIQOWMSBpoOzLKMMuz0doSyrMJRfr47MIk+yZx0wbiJCpEUfQK3FUdvEcoSv3iBjpvBj3DYOYkh7FUW1fZ5QISNtROTzG
HhKKZwHyQPIzwUX1i4QwZijk80j0IPNXnwzzxgSUrUIx6tRnCt0jeMdbpn0TdGTH1 EyPulzouZZ6G0jOy9TObleMKLDazRbhjD4ICOB/NDnxB3rEjM
16DogUrbR1x7asWMrORHOANTQSSpZU/AhdenC9ejQ+WT/iMCBgcRMOgW2Rw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

FDdKykbd8qV0BF/inKSMwJibNbBHUoKiJ4gxDEDDrGx1CSNg08868GQ6YIroyAdXi86DT2HKwTHnAbael AKU/eosTO1Ad7uctKT/6kGVzFcUOG
SQRw166dz+/DEaghyp3eF5/7hEESfUJBnb6kxYdCA/GP+fOIR2E4RBHqcBPUQ38K/0vFI7HOeBZLnr92PNOGS5Ki6UCBX6Xx2BhtEAM49vtOCr
9IDKXEGMQEeK6wg8auG1duHIMEwWyv0SIuSnSXyQ3/h6ZvY1Lm5FEfgWDI3319qgoMHOIcHSjjluDgRCDUURSfsuOAJUJELL7HPOpICnEoxDCI
ENKuiCmyZxDgQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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